
INFORMATION

Osteo Caldebor®
vegan

Osteo Caldebor® vegan - Dla stabilnych kości bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Szkielet człowieka spełnia wiele funkcji: służy jako aparat nośny, chroni wrażliwe organy i zawiera ważne połączenia

nerwowe. W tym celu substancja kostna musi być odpowiednio twarda i wytrzymała. Jednocześnie jednak kości są

tkanką dynamiczną, o czym świadczy ich wzrost w młodości i regeneracja po urazach. Jest to możliwe m.in. dlatego, że

kości składają się z części miękkiej i twardej. Część miękka jest zbudowana ze struktury tkanki łącznej, a część twarda

z minerałów w niej zgromadzonych, głównie wapnia i fosforu. Minerały te dostają się do kości z krwi, ale w razie

potrzeby mogą być również uwalniane z kości z powrotem do krwi. Kości są więc w ciągłym procesie tworzenia się i

rozpadu. Osteo Caldebor® vegan zawiera wyrafinowaną mieszankę witamin i minerałów, które optymalnie wspomagają

układ kostny w codziennym życiu. Nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego.

Biogena Osteo Caldebor® vegan dostarcza naturalny wapń z algi wapiennej Lithothamnium calcareum, a także fosfor,

magnez, mangan i cynk, które wspomagają utrzymanie stabilnych kości. Witaminy D i K są równie ważne dla zdrowia

kości. Witamina D przyczynia się do wykorzystania wapnia i fosforu. W tym wegańskim produkcie witamina D3 jest

pozyskiwana z alg. Surowiec premium K2VITAL® gwarantuje sprawdzoną pod względem jakości witaminę K2 w

skutecznej formie all-trans MK-7. Osteo Caldebor® vegan uzupełniają bor i miedź, jak również polifenole z cennych

ekstraktów z zielonej herbaty i liści oliwnych. Osteo Caldebor® vegan - produkt premium dla wszystkich, którzy dbają o

zdrowie swoich kości i preferują dietę wegańską i wegetariańską.

Osteo Caldebor® vegan

Z minerałami i witaminami dla utrzymania stabilnej struktury kości
Wapń i fosfor są potrzebne do utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów
Magnez, cynk, mangan i witamina K przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu kości
Mangan przyczynia się do prawidłowego tworzenia tkanki łącznej
Miedź wspomaga utrzymanie prawidłowej tkanki łącznej
Witamina D przyczynia się do wchłaniania i wykorzystania wapnia i fosforu oraz do prawidłowego stężenia
wapnia we krwi.
Pełni funkcję w procesie podziału komórek i przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów.
Z cennymi polifenolami z zielonej herbaty i liści oliwnych
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Możliwe zastosowania

W celu ukierunkowanego dostarczania mikroskładników pokarmowych istotnych dla kości
Utrzymanie stabilnych struktur kostnych umożliwiających aktywne życie w każdej sytuacji
Jako źródło pierwiastków śladowych: boru i miedzi
Jako składnik odżywczy przyczyniający się do wsparcia tkanki łącznej, kości i zębów
Do ukierunkowanego dostarczania cennych polifenoli z zielonej herbaty i liści oliwnych

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystości substancji
Bez barwników i środków aromatyzujących
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
100 % wegański
Hipoalergiczny
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Witamina K2 (K2VITAL®) 50 µg 67

Witamina D3 25 µg 500

Osteo Caldebor® Blend 1820 mg -
  z tego: Wapń 500 mg 63
  z tego: fosfor 190 mg 27
  z tego: magnez 150 mg 40
Cynk 7.5 mg 75

Bor 3 mg -

Mangan 2 mg 100

Miedź 1 mg 100

Polifenole (wszystek) 200 mg -
  z tego: Galusan epigalokatechiny 33 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Osteo Caldebor® Blend (sole wapnia kwasu ortofosforowego, alga wapienna (Lithothamnium calcareum), cytrynian
magnezu, tlenek magnezu, glukonian magnezu, węglan magnezu, glicerofosforan wapnia),
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z liści olive, substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza, witamina K2 (menachinon-7), cytrynian cynku, glukonian manganu, kwas
borowy, Cholekalcyferol (z alg), cytrynian miedzi

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 x 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG



INFORMATION

WAŻNA INFORMACJA

Spożywać maksymalnie 800 mg galusanu epigallokatechiny na dobę. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz
dzieci poniżej 18 roku życia nie powinny spożywać Osteo Caldebor® vegan. Produkt nie powinien być przyjmowany
na pusty żołądek lub w tym samym dniu z innymi produktami z zielonej herbaty.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 74 g

Suplementy zywnosciowe: Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Przechowywac w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronic przed swiatlem. Chronic przed goracem. Przechowywac w miejscu niedostepnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień 20.05.2021 r.
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